
UCHWAŁA NR LIII/486/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LII/481/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 24 października 2022 r. 
uchylającej uchwałę nr LI/466/22 Rady Miejskiej w Ozimku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z 2022 r. poz. 1079, 1846) Rada Miejska 
w Ozimku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII/481/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 24 października 2022 r. uchylająca 
uchwałę nr LI/466/22 Rady Miejskiej w Ozimku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 
Gminy Ozimek na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2149F2A7-4D22-4E55-B41C-07F362260BC3. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


